湘医协学术便函〔2024〕13号

湖南省医师协会肾脏内科医师分会 2024年学术年会

会议通知（第一轮）

尊敬的各位专家、同道：

慢性肾脏病（CKD）是危害人类身心健康的一种常见的慢性疾病，具有发病率高、

起病隐匿、知晓率低、预后差和治疗费用昂贵等特点。为提高我省肾内科医护同仁的

整体专业技术水平，改善 CKD患者生存质量，由湖南省医师协会肾脏内科医师分会主

办，中南大学湘雅医院承办的“湖南省医师协会肾脏内科医师分会 2024年学术年会”

拟定于 2024 年 6 月 21-22 日在长沙召开。本次会议将邀请国内外著名的肾脏病学专

家作精彩的学术报告和广泛的学术交流，现将会议事项通知如下：

一、会议时间

2024年 6月 21日-22日（6月 21日 13:00 开始会议报到）。

二、会议地点

湖南宾馆（长沙市芙蓉区营盘东路 193号，童玲 13875994177）。

三、会议注册

1.注册费：普通代表 600元/人，食宿统一安排，交通、住宿费用自理。

2.会议采取线上注册缴费方式，所有参会人员均须在会议网站进行注册并签到，

步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“报名参会”，选择参会类型，按网页提示完成注册缴费；

步骤三：报到时由工作人员核对注册缴费信息并进行系统签到。

3.注册费发票：会议结束后 10 个工作日内电子发票将发送至注册时提交的邮箱，

代表自行下载打印即可。

四、联系人及联系方式

谢艳云 13574896028

彭  玲 15802602087

会议二维码

湖南省医师协会肾脏内科医师分会

2024年 4月 10日